

ÅRSREDOVISNING

för

Elisedals Bygg AB

Org.nr. 556831-4735

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Kjellander, Styrelseledamot
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och fastighetservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 33% till följd av en växande verksamhet med utökat antal anställda.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 421 452	5 588 061	6 270 954	5 428 834
Resultat efter finansiella poster	67 491	720 300	-478 774	-74 378
Soliditet (%)	36,44	44,15	3,48	4,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 841	720 300	775 141
Balanseras i ny räkning		720 300	-720 300	0
Årets resultat			51 102	51 102
Belopp vid årets utgång	50 000	725 141	51 102	826 243
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		425 000		425 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	725 141
Årets resultat	51 102
	<u>776 243</u>

Elisedals Bygg AB
Org.nr. 556831-4735

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	425 000
Balanseras i ny räkning	<u>351 243</u>
	776 243

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 421 452	5 588 061
Övriga rörelseintäkter		41 114	55 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 462 566</u>	<u>5 643 267</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 493 207	-1 228 936
Övriga externa kostnader		-1 250 105	-706 459
Personalkostnader	2	-4 643 506	-2 962 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 980	-26 482
Summa rörelsekostnader		<u>-7 395 798</u>	<u>-4 924 072</u>
Rörelseresultat		66 768	719 195
Finansiella poster			
Ränteintäkter		723	1 232
Räntekostnader		0	-127
Summa finansiella poster		<u>723</u>	<u>1 105</u>
Resultat efter finansiella poster		67 491	720 300
Resultat före skatt		67 491	720 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 389	0
Årets resultat		<u>51 102</u>	<u>720 300</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 987	14 967
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 987</u>	<u>14 967</u>
Summa anläggningstillgångar		5 987	14 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 942	304 972
Fordringar hos koncernföretag		788 351	525 713
Övriga fordringar		171 374	50 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		921 827	480 731
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 933 494</u>	<u>1 362 063</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 916	378 280
Summa kassa och bank		<u>327 916</u>	<u>378 280</u>
Summa omsättningstillgångar		2 261 410	1 740 343
SUMMA TILLGÅNGAR		2 267 397	1 755 310

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	725 141	4 841
Årets resultat	51 102	720 300
Summa fritt eget kapital	776 243	725 141
Summa eget kapital	826 243	775 141
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	369 684	150 376
Skulder till koncernföretag	239 000	239 000
Skatteskulder	36 159	0
Övriga skulder	191 421	115 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	604 890	474 816
Summa kortfristiga skulder	1 441 154	980 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 267 397	1 755 310

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-100 000

-85 000

Årets avskrivningar

0

-15 000

Utgående avskrivningar

-100 000

-100 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	44 900	94 900
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	44 900	44 900
	Ingående avskrivningar	-29 933	-68 451
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	50 000
	Årets avskrivningar	<u>-8 980</u>	<u>-11 482</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-38 913</u>	<u>-29 933</u>
	Redovisat värde	5 987	14 967

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-28

<i>Stefan Kjellander</i>	<i>Jan Hylén</i>
Stefan Kjellander	Jan Hylén
Styrelseledamot Ordförande	Styrelseledamot
2025-12-19	2025-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2025.

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


